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45. Gemeindepokal und
Gemeundemeisterschaft
06. — 08. Feb. 2025
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LD Stamm Riederning

2. Elcheniaub Stamm Riedering
3. Alt-Wildschutz Persdorf
4. Jungschutzen Riedering

647,5

Beteiligung Schiitzen Schufy
Anzahl  Summe 0
Gesamt 108 6088 56.2
Luftgewehr 93
L uftpistole 15
welblich 33
mannlch 75
aufgelegt 37
nicht aufgeleqgt 71
1. Alt-Wildschtz Persdorf 34 2.034 588
2. Schutzengeselischaft Solthuben 31 1 886 60.8
3. Eichenlaub Stamm Riedering 30 1.620 54.0
4. Jungschutzen Riedering 13 528 40.6
Ehrenscheibe 1. Englmann, Quirin AWP 23,3 Teiler
2. Landwehrs. Kathrin =1 36,1 Teiler
3. Bauer, Leonhard (a) SGS 62.3  Teiler
4. Obermayer, Georg (3) SGS 1058  Teiier
5 Leberfinger, Rita =7 1238  Teier
Sonderscheibe 1. Bauer, Gottfried (a) SGS 7,2 Teiler
2. Bauer, Leonhard (a) SGS 10,7 Teller
3. Vodermaier, Christian AWP 14 3 Teller
4. Seiser, Georg (a) SGS 146 Teller
5 Maurer. Anna (a) SGS 155  Teuer
© Hollinger. Florian AWP 18.4  Teiler
. Bergmann. Stephan AWP 50.0  Teiler
3. Wittmann, Annemarie (a) EST o4 2  Teller
9. Nagel-Schmidt, Jeanette (a) oS 65.3 Teller
10 Obermeier. Quirin AVWP 635  Teiler
Gemeindepokal 1. Schiitzengeseilschaft Sollhuben 574,7 Punkte

FPunkte

053 0 PFunkte
1.291.1 Punkte
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Schutzengesellschaft Sollhuben

At

i SRR o

: ) |

Nr. | ~ Name || Ringe | Teiler | Punkte
1 |Nagel-Schmidt Jeanette | (a) | 195 | 219] 269
2 [Staber, Leonhard 3 | (@ | 194 | 237 28, f
3 }Maurer Anna ‘ | (@) | 188 31,5 43,5

4 _|oSeiser, Georg | (@) | 197 | 429 45,9
5 | Obermayer, Georg B (@ | 198 | 446 46,6?
b Hirzinger, Yvonne LN 1/79 | 299 50 9n
7 fHEIB Michaela | . on | 169 | 279 58 2
8 |Mc Bride, Ryan | n | 183 67,1 8411 2l

9 |Vordermayer, Georg _pn | 173 60,9 87,9,
10 |Angerer Klaus | n [ 170 | 703] 1003

- T Vi g e

f Gememde Pokal

Gesamt-Efgébnis |

574,7]

T

11 |Rothmayer, Rupert sen. ] 198 | 01.2] 58,2

12 |Bauer. Leonhard ) | T 19 59.3] 683
13 |Bauer, Gottfried | 188 | 6738 79 8
14 iLangzauner Gunter L il 179 1 834] 1044
1o _Vordermayer Georgi‘ LN 142 | 4638 1048
o _'__zr_g_gﬂ_ _iR_othmav@r Mia i | N 171 | 304 1094
17 __[Bauer Michae ) L - 167 /9.1 1121
18 i{_mhier Robert N 147 64,9 t17.8
19 |Hogger Wolfgang I n | 156 | 914] 1354
20 4Waqenstaller Gust N 166 109.4 143.4
21 |Zettl Emmerich I ' n 1T 164 | 135 3’“ 1713
rrrrr 22 1Angerer, Paulg B o 127 100 5I - T35
23 |Reuter Eva T T g 179.4]  188.4]
24 |Reiter, Barth| o I I oY 158.6) 191,6]
25 |Schmid, Lukas N A 174 L1817 2077
|26 mmPi:rZIngPr_Mamn L n 162 | 1861 2241
27 {Teubner Michael . n 1160 2101 2501

28 _|Huber Luis . on | 149 228 9| 2799
E‘__M_:.}fﬂ_‘;}___'/-\mere—,r Lisa lon o182 | 2964 364.4
Lmég__m?/‘@ttl Emmerich 1 150 3318/  381.8]
31 [Rothmayer. Rupert jun } . 115 464 5| 5495

cicheniaub Stamm Riedering
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Eichenlaub Stamm Riedering

Nr. L ) o - Name | Ringe *Teilerﬁ; Punkte
1 thhter Michael (a) 178 23 1 45 1
A USSR N L B L 5
Fm__g_f__‘ nggja: Mnchaei o ] (@) | 184 30,8 46,3
3 |Blol, Julia | | 185 | 324 474
4 |Weigel Florian - ] | 181 | 404 594
o> Unterhuber, Carolin | | 165 | 250] 600

b [Pfannkuchen, V\/o!fgang (@ 184 | 473 63,3
7 __|Pronold, Christian 169 348 658
8 |Bauer Rupert - 1@ | 192 | 734 814
9 |Horn, Jochen | 175 | 607 85 7
10 [|Hefter, Rosemarie 161 53,7 92,7
. _Gemeinde-Pokal ~_ Gesamt-Ergebnis | 6475
Nkl Héberﬁnger Christian 1 166 537 977
2 Hiltner . trmi I 144 44 3 100.3
i__“___wjim 1Umerhuber M|Chael . i 145 48.5] 103—*‘2
|14 1Hofmayer Floriar}___ IO . 159 6/.5 108.5)
15 1Weigel. Fiorian - | ] 156 | B 115,9
16 ILandwenrs Kathrin 174 1099 1359
i,-m.ml,_ni LUnterhuber Renate ) | 160 | 100, 2 - 140, 2]
18 Banal. Christine B il | 170 125 4] 1598 4
L_mj_g ~|Rumpl, Marina B | 1 142 | 1291 187 1]
<0 jlandwehrs Lleo | L1387 136.2]  199.2]
ﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂ 21 |Gotze. Rainer | 116 ] 1290[ 2130
22 |Hamann Alexcander (a) | 166 212 9, 246.9
23 [Leberfinger. Helmu (a) | 158 | 2084] 2504
a8 ‘W ttimann Annemarie ) (a) 144 | 1989 254, e
25 lGotze Rainer o B | 137 | ‘196.01. ___?_59,01
.:?%3 _|Banjai Mlci.ael - o i | 172 243 2] 271,_24
2/ _|Leberfinger. Helmut 145 | 221.4] 2764
?h____r;}fS (Landwehrs Lisa ) | (a) ] 145 246 .9 301 5
29 jLeberfinger. Rita I A 263,5] s 4 |
30 |Banjai, Kari ) | (a) 146 | 3815] 4355

Eichenlaub Stamm Riedering
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Altwildschutz Persdort

.w__ﬁi‘j_l_’;‘ﬂf_. o Name - | | j WTeiler rw
1 F‘maerma:er ChF!SUaﬂ LGg) | 187 | 146] 27,6
| & JHonger Florian B T 186 | 210 350
3 _|Fischer, Georg | (a) 188 | 426] 546
4 Loferer. Christan @ 185 | 525] 675
5 _Loferer, Maria | e | 141 13,0 72,0
6 |Bergmann, Stephan ] 167 43,8 76,8
7 |Heuer, Philipp | |1 178 | 566 786
8 [KOhn, Gernot ) o (@] 184 | 629 /8,9
9 [Vodermaier, Christian (LP) | 172 51,71 797
10 |Schmid, Helmut L (@) | 191 73,4 82,4
Gememde-PokaI _ Gesamt-Ergebnis | 653,0
K \Pau,Peter —  T@ | 186 | 723| 863
12 |Bergmann Edi 1 1 162 504 88 4]
13 |Fischer, Michael B 1 168 591 911
14 [Hellthaler_ Stephan 1T 160 | e84] 1084
{ 19 (Tscholl. Alexander o S RN S X A _725? 1115
16 IRasche, Rene o » - 147 /3.9 200
.17 Vodermaier. Martina - | 147 | /74 130.4)
18 |Bergmann. Johanna Tz 156 | 111.6| 1556
19 iLoferer. Bernhard jun N 150 108.4] 158.4
|20 |Hippe, Michaela | | 156 | 1146] 1588
21 Hippe, Thomas I B ¢-)) 182 | 1635 181.5
22 |Tscholl. Hanna | 1 ad | 169 | 1728 2038
23 {Rauh, Jakob e | 186 | t4e 4] 2104
.l Oberme|er Quirin i 101 | 132,2f_ 2312
25 1Englmann. Amalie ] 131 | 1646] 2336
.26 |Haupt, Bernhard | ] 148 | 1845] 2365
27 |Obermeier, Emeran ol 129 | 1668 _ 2378
28 |Wilde. Louis ) ﬂ 145 | 186.1]  241.1]
29 |Rasche Rene T [ 160 | 2281] 2681
30 [Staber Katharina 29 7l 2927
.31 |Hollinger. Xaver ] N ] ‘ 101 | 2646 363.6/
32 |Loferer. Katharina -  (a) 110 2736] 3636
33 |Englmann Quirin | B ) ] 193 | 2868 3938
34 |Hollinger, Josef 64 | 3542] 4902

Eacnentaub Stamm Riedering 45 Gemeindepokal 2025



Jungschutzen Riedering

s i e

~ Nr. ~__Name "Ringe eiler | Punkte |
1 Ssammet Kart | (laL)iT 183 9.9 21,5
2 |Mauntz, Brigitte | 176 | 219] 459
3 |Mauritz, Maria | @ | 187 | 563] 693
4 |Schreiner, Heinrich (a) | 181 747] 937
,,,,,, 5 |Mauritz, Ursula B 152 | 57.3] 1053
6 |Mauritz, Josef T @] 172 | 9368] 1216
7 1Siflinger, Hedwig ) (@ | 125 | 6711 1421
%_Wg______r_l\/laur‘i_tzf Viktoria ) 111 141,01  230,0]
9 |Schreiner, Elfriede o 150 | 197.1] 2471
10 |[Hefter, Kurt B 128 | 1427 2147

. Gemeinde-Pokal Gesamt-Ergebnis 1.291,1
11 |Sifinger, Michael [ (@) | 162 | 1089] 1469
12 [Ketzer Hubert o (a | 181 | 145 5 184 5
13 {Angerer. Jan-Eric o 68 |  323,3| 4553

icheniaub Stamm Riedering
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Kiasse

achuler (w)

Schuler (m)

Jugend (w)

Jugend {(m)

Junioren il {w)

Junioren | (m)

Jamen |

Uamen | (Handicap)

Herren |

Gemeindemeister Luftgewehr

(12 tis 14 J )

(12 bis 14 J )

(15 s 16 J )

(15 his 16 J.)

7 bis 18 )

(19 bis 20 J)

(21 bis 40 J))

(21 bis 40 J)

(271 b1s 40 J.)

Eicheniaub Stamm Riedering

N

f‘“ﬂi@@ﬁ(,k)

D

AN - §

2 TG, B NN

— G N -

N bW -

~ o

Name

. Rothmayer, Mia
- IT'scholl, Hanna

Bergmann. Johanna
Landwehrs. Lisa

- Englmann. Amalie

Staber Katharina

- Loferer Katharina

. Obermeier, Quirin
- Hollinger, Josef

. Mauritz, Viktoria

. Wilde, Louis

Landwehrs. Leo
Rauh. Jakob

- Obermeier Emeran

Hollinger, Xaver
Engimann. Quirin

. Angerer, Lisa

. Unterhuber, Michael

. Blof}, Julia
Unterhuber Carolin
- Rumpl. Marina

. Mauritz, Maria

. Hollinger, Florian
- Mc Bride. Ryan

Weigel Florian
Heuer. Philipp

- Schmid. Lukas

Hofmavyer. Florian
Angerer. Jan-Eric

Verein Ringe

SGS
AWP
AWP
EST

AVVP
AWP
AWP

AWP
AWP

JGR

AWP
=S T

AWP
AWP
AWP
AWP

SGS

EST

EST
EST
EST

JGR

AWP
SGS
EST
AWP
SGS
EST
JGR

171
169
156
145
131
129
110

101
o4

111

145
137
136
1259
101

SK

132

145

185
169
142

187

186
183
181
178
174
160
130
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Diamen i

Herren i

Damen |

Herren il

Damen iV

Herren IV

Damen V

Herren V

Senioren | {w)

=ichendauh Stamm

(471 Dis 50 J)

(41 bis 50 J.)

(51 bis 60 J))

(51 his 60 J)

(61 bis 70 J )

(57 bis 70 Jd)

(ab 71 J.)

(@ab 71 J.)

(51 his 60 J.)

=iedenng

O & W N -

B0 N -

B W s OO

s

O N =

CU‘\JQ}LW-IIEOJF’HJ

. Hirzinger, Yvonne

Mauritz Brigitte
Landwehrs. Kathrin

- Heils, Michaeia

Loferer. Maria

. Fischer, Michael

Tscholl, Alexander

- Hellthaler, Stephan
~Loferer Bernhard jun

Rasche Rene
Rothmayer. Rupert jun

. Banjai, Christine

Unterhuber Renate

- Hippe. Michaela
Voaermaier. Martina

Leberfinger. Rita

. Vodermaier, Christian

Vordermayer Georg
- Angerer, Klaus

Teubner Michael
Hogger. Wolfgang
Haupt Bernhard

- rrohler Robert
- Gotze. Ramner

. Hefter, Rosemarie
- Mauritz, Ursula

Hiltner irm

1. Wagenstalier, Gust

- Bergmann. Ed
- Hefter. Kurt

. Schreiner, Elfriede

1. Zettl, Emmerich

1.

Reuter, Eva

SGS
JGR
EST
SIEN
AWP

AWP
AWP
AWP
AWP
AWP

SGS

EST
EST
AWP
AWP
EST

AWP
SGS
SGS
SGS
SGS
AWP

SGS
EST

EST
JGR
EST
SGS
AWP
JGR
JGR

SGS

SGS

179
176
174
169
147

168
161
160
150
147
118

170
160
1506
147
147

187

173
170

160
156
148
147
137

161

152

144

166

162

128

150

164

191
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Semoren i (m)

Senioren H (w)

Senioren I {(m)

semoren H (m)

Senioren IV (w)

Senioren 1V (m)

Senioren V (w)

Senioren V (m)

(51 bis 60 J)

(61 bis ©5 J )}

(61 bis 65 J )

(66 bis 70 J.)

(71 bis 75 J.)

s

(/6 bis 80 J))

(76 bis 80 J)

cicheniaub Stamm Riedering

N S

f:..ﬁ a0 O

2

S WO AN

U1 I W N -

O

- 3

O wed

G

~ D bW N

. Bauer, Rupert

Hippe. Thomas
Richter. Michael
Hamann Alexander
Ketzer Hubert
Banjai. Karl

. Maurer, Anna
- Wittmann., Annemarie

. Schmid, Helmut

- Sammet. Karl

- Banjai. Michael

- Kohn Gernot

- Leberfinger. Helmut

. Obermayer, Georg

Seiser. Georg
Bauer. Leonharag

Fischer Georg
- Mauritz, Josef

Bauer Michael

. Nagel-Schmidt, Jeanette

. Staber, Leonhard
- Rothmayer, Rupert sen.
- Bauer. Gottfriea

Schreiner Hemnrich
Langzauner. Gunter
Reiter Barthl

- Siflinger. Michael

. Siflinger, Hedwig

. Paul, Peter
~Loferer. Christian

- Ptannkuchen, Wolfgang

EST
AWP
Eod
EST
JGR
EST

SGS
EST

AWP
JGR
EST
AWP
EST

SGS
SGS
SGS
AWP
JGR
SGS

SGS

SGS
SGS
SGS
JGR
SGS
SGS
JGR

JGR

AWP
AWF

EST

192
182
178
166
161
146

188
144

187
188
184
184
158

198
kY]
191
188
172
167

195

194
1899
188
181
179
167
162

125

186

185
184

45. Gemeindepokail 2025



Klasse
Jumoren i (w)

Herren |

Horren |

Herren lil

Herren iV

Senoren V

Gemeindemeister Luftpistole

(19 bis 20 J)

(271 bis 40 J.)

(41 bis 50 J.)

(51 bis 60 J )

61 bis 70 J))

(76 bis 80 J)

Eicheniaub Stamm

Riedenng

1.

M AWK -

S O A

W N =

1.

Name

Angerer, Paula

. Bergmann, Stephan
- Leberfinger. Christian

Hirzinger. Martin
Weigel, Florian
Huber. Luls

. Rasche, Rene

. Vodermaier, Christian
- Pronold. Christian
Vordermayer, Georg

- (Gotze, Rainer

. Horn, Jochen

Banjal, Michael

- Leberfinger. Helmut

Zettl, Emmerich

Verein Ringe

SGS

AWP
EST
SGS
EST
5GS

AWP

AWP
EST
SGS
EST

EST
Eal
EST

SGS

127

167
166
162
156
149

160

172
169
142
116
175
Ee
145

150

45. Gemeindepokal 2025



Vortel

Platz Name B .... ' T b B T Tt SO aurgelegt Verein Teiler
1 Sammet, Karl 0GR . 95 | 55Rothmayer Mia .n__SGS : 804

| ?Lﬂferw Maria N AWF". - 130° | 56 Langzauner, Gunter . | SGS . 834
3 Vodermaier Christan  n_AWP | 148 57 Hogger Wolfgang . n _ SGS . 914]
~_ 4.Hoilnger.Florian  n  AWP | 210 58 Mauntz Josef L. WGR i 936
__5:Mauritz, Brigitte ...h WGR . 219 | 59iUnterhuber, Renate  : ~n_ 'EST 1002
Nagel-Schmidt, Jeanette = | 339;3%*__51:_,_%1?1 _60jAngerer, Paula _______ n__iSGS | 1005,

7 Richter, Michael j  EST 231 | 61| Loferer. Bernhardjun. | n ~ JAWP | 1084
__8Staber,Leonhard . j  SGS_ | 237 . 62Sffinger Michael | |  UGR | 1089
9 Unterhuber, Carolin | n_EST | 250, | 6 3 Wagenstalier Gust __  n__ iSGS | 1094;
__10Heik, Michaela ' n  SGS | 279, | 64 Landwehrs Kathrin | n  1EST | 1099
on *"‘_‘_’_‘!f‘"-’;i'lg_?}"__f‘_',‘f*?‘l"_‘fi-__“W_.__ui*_..______'_‘__n__H_E_SE“S___,__E___2._9__9,;4 __65Bergmann Johanna . AWP | 1116
- 12:Banmjai, Michael o). EST 308 . 6 _5_ Hippe Michaela LN AWP 0 1148
. _A3Maurer.Anma | sGS . 315 67 :Banjai, Christine & n 1EST i 1254
. '4BloBJuba . n EST . 324 68Gotze Ramer G....nIEST 11290
__18Pronold, Christian ~~~ n EST ' 348! ! 69 .,!?me_t_"ﬂﬁtm_. ____________ _on_EST 1291
- 16 Weigel, Flonan ..n__EST | 404 | 70 Obermeler Quin | n _AWP | 1322
7:Fischer,Georg i j  AWP | 426! | 71 Zettl Emmerich LN i8GSs 11353
_'8Seiser,Georg .} SGS | 429 = 72landwehrs.Leo ' n  EST 1362
_ 19Bergmann, Stephan | n_ AWP | 438 73Mauriz Vkiora  n  JGR | 1410
,,,,,,, 20.Hiftner,rmi n EST . 443 74Hefter Kut n  JGR | 1427
~ 21:Obermayer, Georg | i  SGS | 446 | 75 Ketzer. Hubert o J_WNGR 1455
22 Vordermayer, Georg _©  n_ SGS | 488 | 76 Rauh Jakob _n___AWP | 1464
- 23:Pfannkuchen, Wolfgang ~ j  EST L 47 3: ~ 77:Reiter, Barttht . j_ _isGs 1586
______ 24 Unterhuber, Michael — 'n EST 485 78Hppe. Thomas | AWP | 1635;
_________ 2_5_ Bergmann,Edi - n  AWP | 504 ;_m__12,,5!!9.!51’1@1ﬁf}i_sﬂ_'_te__ﬂ,_.ﬁ_i,__--,i,---..m_f}____--hi&!{‘a{*‘i‘i_.__;..ﬁ_,__z:zfi-_ﬁ?;
___2%6;Rothmayer, Rupertsen. . j _ SGS = 8§12 | 80/Obermeier, Emeran | n  AWP . 1668
. 27 Vodermaier, Christian = n  AWP_ 517 81 Tscholl Hanna =} AWP 1728
_28Loferer, Christian ' j  (AWP | 525 ' 82Reuter Eva ). isGS . 1794
_________ 29 Hefter, Rosemarie ' n  '€ST | 8§37 83 Schmid.Lukas | n_ SGS | 1817
30 Mauritz,Maria  jb 1JGR | 563 | 84 Haupt Bernhard ! n  IAWP | 1845
__________ 31 Heuer,Philipp . n_ AWP 566 85Hizinger Martin | n  SGS | 1861
32:Mauritz, Ursula  © n JGR . 573 | _Wide Lous 1 n AWP {186 1]
......... 33 Fischer, Michael ' n AWP | 591 . 87 Gotze. Rainer 1 n  {EST i 196.0;
34 Bauer,Leonhard i iSGS_ . 593 ' 88 Schiemer Elfiede | n  1JGR ! 1971}
 35Hom.Jochen | n  EST | 607  89)Wittmann Annemarie | |  EST . 1989
36 VQ‘.’E’,’E?TF‘?"XW__9?9?’9-..__..,_.H.__é_,ﬁ._m’[{__ﬁ__ i8GS | 609 | 90 Leberfinger Helmut ¢ ) EST | 2084
- 37 Kohn,Germot .} AWP . 629 : 91 Teubner Michael | n  SGS | 2101
_________ ??.*_l:?_i}',‘:’?ﬁfi"_‘__g_?,'_’_Eh(’.‘it_'_aﬂ-_-‘mi-___-.._EL,__-_i_E_§_TH___i;‘.__§§._7H . 92/Hamann, Alexander | EST @ 2129
39 Frohler,Robert = n  iSGS | 645 | 93 _'-__e_t)_‘?[f!."JQ‘?i_._HEl’ﬂE‘?_d.___qi _______ n_JEST ;2214
40, *‘*3*!‘i!?:‘_@?r__!ﬂﬁf!w_@“. ........... .4 GR | 671 | 94 Staber, Katharina N AWP 12217
 McBride,Ryan n SGS | 671 | 95Rasche Rene N AWP 2281
42 Hofmayer, Florian n EST | 675 | 96iHuber Lus _...n__ SGS | 2289
____________ 43/Bauer, Gottfried . | :SGS . 67,8 97 Banjai Michael | n  EST 2432
44 Hellthaler, Stephan i_n_ AWP ' 684 98 Landwehrs, Lisa j EST 246 5°
45 Angerer.Klaus ' n  'SGS | 703; . 99Leberfinger Rita | n  EST 2635
46 Weigel Florian ¢ n  EST : 718 100:Hollinger. Xaver i __.n_AWP 2646
___47:Paul,Peter ] AWP | 723 6"1"4&:55&6??%5(55 """"""""" L) AWP | 2736
- %ﬁ_*T§§:h9!§__5l_mgandq{r_n_m____”_i__H__ﬁ[_im“ CAWP 725 ~_102:Englmann. Quirin nAWP?B{SS
49 Bauer,Rupert 1 j  EST 734 | (03jAngerer Lisa . n ISGS 2964
Schmid, Helmut [ UAWP 7340 | 104 Angerer JanEnc L nGR 133331
?,?..,R%’.‘%ﬂhﬁﬁﬁi‘i b n AWP | 739 ! 105 Zetl Emmerch | |  SGS | 3318
52/Schremer, Henrich | UGR 747, 106 Holinger. Josei | n AWP | 3542,
53 VQd§Fn1aI§f~_Maﬁ_?ﬂgﬁ . n_ AWP | 77,4 | 107:Banjai Karl 0 j  IEST {3815
54;Bauer, Michael ~©  j  SGS | 791 | 108Rothmayer Rupertjun | n  SGS | 4645
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